
 
 

 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

rea l izace

ukončení 

rea l izace

navýšení 

kapaci ty MŠ / 

novostavba MŠ3) 

za ji š tění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identi fikovány 

KHS
4)

stručný 

popis  např. 

zpracovaná 

PD, 

za ji š těné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

s tavební 

povolení 

ano/ne

1

Mateřská  

škola  Za  

Branou 

Město 

Pacov

75000571 107533227 600060896 Zookoutek Kraj Vysočina  Pacov Pacov vybudování zookoutku podporující enviromentální 

vzdělávání a  výchovu

2 000 000 1 400 000 2022 2024

2

Mateřská  

škola  Za  

Branou 

Město 

Pacov

75000571 107533227 600060896 Zastřešení bazénu vč. 

vyhřívání a  vytápění 

Kra j Vysočina  Pacov Pacov zastřešení bazénu vč. vyhřívání a  vytápění

8 000 000 5 600 000 2024 2027

3

Mateřská  

škola  Za  

Branou 

Město 

Pacov

75000571 107533227 600060896 Dovybavení zahrady Kraj Vysočina  Pacov Pacov zeleň, informační systém, herní prvky, hračky, 

pomůcky, odpočinkové zóny, lavičky, cestní s íť  atd.

2 000 000 1 400 000 2022 2024

4

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Efektivní systém větrání - 

VZT

Kraj Vysočina Pacov Pacov insta lace  vzduchotechniky

5 000 000 3 500 000 2022 2024

5

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Zlepšení akustiky ve 

třídách 

Kra j Vysočina Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

3 000 000 2 100 000 2022 2024

6

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Modernizace sociá lního 

zařízení 

Kra j Vysočina Pacov Pacov kompletní rekonstrukce sociá lních zařízení

3 000 000 2 100 000 2022 2024

7

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Modernizace a  

revi ta l i zace  zahrady

Kraj Vysočina Pacov Pacov zeleň, informační systém, herní prvky, odpočinkové 

zóny, lavičky, cestní s íť, venkovní učebna atd.

8 000 000 5 600 000 2022 2024

8

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Výměna otopného 

systému 

Kra j Vysočina Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace 

4 000 000 2 800 000 2024 2027

9

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 ICT vybavení Kra j Vysočina Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek

2 000 000 1 400 000 2022 2024

10

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Modernizace vnitřních 

prostor

Kraj Vysočina Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky atd.

5 000 000 3 500 000 2022 2024

11

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Venkovní učebna Kraj Vysočina Pacov Pacov vybudování nové venkovní učebny všetně zázemí a  

vybavení

8 000 000 5 600 000 2024 2027

12

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Sauna Kraj Vysočina Pacov Pacov rekonstrukce sauny a  při lehlého prostranství

8 000 000 5 600 000 2022 2024

13

Mateřská  

škola  

Pacov, 

Jatecká  

571

Město 

Pacov

75000687 107533219 600060888 Modernizace a  

revi ta l i zace školní 

zahrady

Kraj Vysočina Pacov Pacov zeleň, informační systém, herní prvky, hračky, 

pomůcky, odpočinkové zóny, lavičky, cestní s íť, 

venkovní učebna atd.

9 000 000 6 300 000 2022 2024

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 
2)

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 



 
 

14

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Efektivní systém větrání - 

VZT

Kraj Vysočina  Pacov Pacov insta lace  vzduchotechniky

5 000 000 3 500 000 2022 2027

15

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Zlepšení akustiky ve 

třídách 

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

3 000 000 2 100 000 2022 2027

16

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Modernizace sociá lního 

zařízení 

Kra j Vysočina  Pacov Pacov kompletní rekonstrukce sociá lních zařízení

3 000 000 2 100 000 2024 2027

17

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Modernizace a  

revi ta l i zace zahrady

Kraj Vysočina  Pacov Pacov zeleň, informační systém, herní prvky, odpočinkové 

zóny, lavičky, cestní s íť, venkovní učebna atd.

8 000 000 5 600 000 2022 2027

18

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Výměna otopného 

systému 

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace 

3 000 000 2 100 000 2022 2027

19

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 ICT vybavení Kra j Vysočina  Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek

2 000 000 1 400 000 2022 2027

20

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Modernizace vnitřních 

prostor

Kraj Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky atd.

4 000 000 2 800 000 2024 2027

21

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Venkovní učebna Kraj Vysočina  Pacov Pacov vybudování nové venkovní učebny všetně zázemí a  

vybavení

6 000 000 4 200 000 2022 2027

22

Církevní 

mateřská  

škola  

Jonáš

Biskupství  

českobudě 

- jovické                                                                        

47224576 102109044 600000494 Modernizace a  

revi ta l i zace školní 

zahrady

Kraj Vysočina  Pacov Pacov zeleň, informační systém, herní prvky, hračky, 

pomůcky, odpočinkové zóny, lavičky, cestní s íť, 

venkovní učebna atd.

9 000 000 6 300 000 2022 2027

23

Mateřská  

škola  

Velká  

Chyška

Velká  

Chyška

75001381 107533324 600060985 Modernizace učeben a  

prostor pro polytechnické 

vzdělávání 

Kra j Vysočina  Pacov Velká  Chyška pec, nářadí, tvořivé dílny, nábytek a  da lš í materiá lní a  

technické vybavení

500 000 350 000 2023 2027

24

Mateřská  

škola  

Velká  

Chyška

Velká  

Chyška

75001381 107533324 600060985 Modernizace šaten 

(bezbariérovost)

Kra j Vysočina  Pacov Velká  Chyška

200 000 140 000 2023 2027

25

Mateřská  

škola  

Velká  

Chyška

Velká  

Chyška

75001381 107533324 600060985 Výměna podlahových 

ploch (bezbariérovost)

Kra j Vysočina  Pacov Velká  Chyška

300 000 210 000 2023 2027

26

Mateřská  

škola  

Velká  

Chyška

Velká  

Chyška

75001381 107533324 600060985 Bezbariérový přís tup Kra j Vysočina  Pacov Velká  Chyška

300 000 210 000 2023 2027

27

Mateřská  

škola  

Velká  

Chyška

Velká  

Chyška

75001381 107533324 600060985 Zateplení budovy a  

při lehlých prostor včetně 

modernizace fasády

Kraj Vysočina  Pacov Velká  Chyška nová fasáda vč. zateplení

1 500 000 1 050 000 2023 2027

28

Mateřská  

škola  

Velká  

Chyška

Velká  

Chyška

75001381 107533324 600060985 Rekonstrukce otopného 

systému

Kraj Vysočina  Pacov Velká  Chyška dále rekonstrukce elektroinsta lace a  rozvodů 

vodovodního zařízení

1 500 000 1 050 000 2023 2027

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

real izace

ukončení 

real izace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba MŠ3) 

zajiš tění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identi fikovány 

KHS
4)

stručný 

popis  např. 

zpracovaná 

PD, 

zajiš těné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 
2)

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 



 
 

 

29

Mateřská  

škola  

Velká  

Chyška

Velká  

Chyška

75001381 107533324 600060985 Fotovolta ická  elektárna 

na  s třechu

Kraj Vysočina  Pacov Velká  Chyška

1 000 000 700 000 2023 2027

30

Základní a  

mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014121 650014081 Modernizace a  

revi ta l i zace školní 

zahrady

Kraj Vysočina  Pacov Lukavec herní prvky, venkovní mobi l iář, a l tán a  jiné 

1 500 000 1 050 000 2023 2027

x x

31

Základní a  

mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014121 650014081 Navýšení kapaci ty MŠ - 

rozš íření zázemí MŠ

Kraj Vysočina  Pacov Lukavec rekonstrukce místnosti  MŠ za  účelem navýšení 

kapaci ty MŠ, vč. s tavebních prací, rozš íření sociá lního 

zařízení. Pořízení vybavení, nábytku, vybavení učebny 

na  TV (nářadí, náčiní, nábytek, koberec) a  dá le. 
2 500 000 1 750 000 2022 2023

x x

32

Základní a  

mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014121 650014081 Pořízení interaktivních 

tabul í, PC

Kraj Vysočina  Pacov Lukavec interaktivní tabule, PC vč. programů

500 000 350 000 2023 2027

x x

33

Základní a  

mateřská  

škola  

Obrataň 

Obec 

Obrataň

71001271 107533201 600061434 Interaktivní vybavení pro 

polytechnické vzdělávání 

v MŠ

Kraj Vysočina  Pacov Obrataň 

200 000 140 000 2023 2027

34

Základní a  

mateřská  

škola  

Obrataň 

Obec 

Obrataň

71001271 107533201 600061434 Skladovací venkovní 

zařízení 

Kra j Vysočina  Pacov Obrataň skříně, regály na  ukládaní výrobků, materiá lů MŠ

200 000 140 000 2023 2027

35

Mateřská  

škola  

Kámen, 

okres  

Pelhřimov

Obec 

Kámen 

70984336 107533367 600061019 Rekonstrukce fasády 

budovy MŠ

Kraj Vysočina  Pacov Kámen výmalba, zateplení vč při lehlých budov

1 000 000 700 000 2023 2027

36

Mateřská  

škola  

Kámen, 

okres  

Pelhřimov

Obec 

Kámen 

70984336 107533367 600061019 Rekonstrukce 

podlahových ploch v 1. 

patře

Kra j Vysočina  Pacov Kámen 

300 000 210 000 2022 2023

37

Mateřská  

škola  

Kámen, 

okres  

Pelhřimov

Obec 

Kámen 

70984336 107533367 600061019 Modernizace a  vybavení 

učeben a  prostor 

interiéru MŠ

Kraj Vysočina  Pacov Kámen didaktické pomůcky, vybavení pro polytechnické 

vzdělávání, čtenářskou a  matematickou 

pregramotnost, interaktivní vybavení a  jiné 

200 000 140 000 2023 2027

38

Mateřská  

škola  

Kámen, 

okres  

Pelhřimov

Obec 

Kámen 

70984336 107533367 600061019 Efektivní systém větrání Kra j Vysočina  Pacov Kámen rekuperace, vzduchotechnika, kl imatizace k za ji š tění 

bezpečného vnitřního prostředí

5 000 000 3 500 000 2023 2027

39

Mateřská  

škola  

Kámen, 

okres  

Pelhřimov

Obec 

Kámen 

70984336 107533367 600061019 Rekonstrukce školní 

kuchyně a  modernizace 

gastro vybavení 

Kra j Vysočina  Pacov Kámen 

500 000 350 000 2023 2027

40

Mateřská  

škola  

Kámen, 

okres  

Pelhřimov

Obec 

Kámen 

70984336 107533367 600061019 Rekonstrukce a  

modernizace půdních 

prostor

Kraj Vysočina  Pacov Kámen 

1 000 000 700 000 2023 2027

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

real izace

ukončení 

real izace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba MŠ
3) 

zajiš tění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identi fikovány 

KHS
4)

stručný 

popis  např. 

zpracovaná 

PD, 

zajiš těné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 
2)

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 





 

 
 

 

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Výměna otopného 

systému (areál  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace 

2 000 000 1 400 000 2024 2027

x x x x x x x

2

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Výměna otopného 

systému (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace 

1 000 000 700 000 2024 2027

x x x x x x x

3

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Výměna otopného 

systému (areál  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace 

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x x x x

4

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Výměna otopného 

systému (areál  - 

tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace 

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x

5

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Výměna otopného 

systému (areál  - 

školní jídelna)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace 

2 000 000 1 400 000 2024 2027

x x

6

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Efektivní systém 

větrání - VZT (areál  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov insta lace  vzduchotechniky

5 000 000 3 500 000 2024 2027

x x x x x x x

7

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Efektivní systém 

větrání - VZT (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov insta lace  vzduchotechniky

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

8

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Efektivní systém 

větrání - VZT  (areá l  

C)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov insta lace  vzduchotechniky

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

9

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Efektivní systém 

větrání - VZT (areál  - 

tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov insta lace  vzduchotechniky

10 000 000 7 000 000 2022 2024

x x

10

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Efektivní systém 

větrání - VZT (areál  - 

školní jídlena)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov insta lace  vzduchotechniky

5 000 000 3 500 000 2024 2027

x x

11

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy 

(areál  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x x x

12

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy  

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x

13

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy 

(areál  A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

14

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy 

(areál  B - I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

15

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy 

(areál  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x x x

16

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy 

(areál  C) - západ 

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x x x

17

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy 

(areál  C) - východ

Kraj Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x x x

18

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky 

ve třídách a  

prostorách školy 

(areál  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x

19

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky v 

prostorách jídelny  

(areá l  - školní 

jídelna)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



 

 
 

 

 

20

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky v 

prostorách jídelny  

(areá l  - školní 

jídelna) - západ

Kraj Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x

21

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zlepšení akustiky v 

prostorách jídelny  

(areá l  - školní 

jídelna) - východ

Kraj Vysočina  Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x

22

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben (areál  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací, ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x x x

23

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben  (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací, ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

24

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben (areál  A - I I  

s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací, ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

25

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben (areál  B - I  

s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací, ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

26

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben (areál  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací, ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

27

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

sociá lního zařízení 

(areá l  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov kompletní rekonstrukce sociá lních zařízení

2 000 000 1 400 000 2024 2027

x x

28

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

sociá lního zařízení 

(areá l  - telocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov kompletní rekonstrukce sociá lních zařízení

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x

29

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

sociá lního zařízení 

(areá l  - školní 

jídelna)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov kompletní rekonstrukce sociá lních zařízení

2 000 000 1 400 000 2024 2027

x x

30

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

sociá lního zařízení 

(areá l  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x

31

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zabezpečení budov - 

bezpečnostní 

opatření (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov kamerový systém, čipy, docházkový systém, SW + 

HW apod

1 000 000 700 000 2022 2024

x

32

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Kamerový systém 

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov kamerový systém

1 000 000 700 000 2022 2024

x

33

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

odborných učeben 

(areál  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x x x x

34

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

odborných učeben 

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x

35

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

kmenových učeben  

(areá l  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

6 000 000 4 200 000 2022 2024

x

36

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

kmenových učeben 

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x

37

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

kmenových učeben 

(areál  A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 6 000 000 4 200 000 2022 2024

x

38

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

kmenových učeben 

(areál  B - I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 6 000 000 4 200 000 2022 2024

x

39

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

kmenových učeben 

(areál  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



 

 
 

 

 

40

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

kmenových učeben 

(areál  - telocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 3 000 000 2 100 000 2022 2024

x

41

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace a  

revi ta l i zace školní 

zahrady (areál  A - I I  

s tupeň; areál  B - I  

s tupeň; areál  C; 

areá l  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov zeleň, informační systém, herní prvky, 

odpočinkové zóny, lavičky, cestní s íť, venkovní 

učebna atd.

5 000 000 3 500 000 2024 2027

x x x x x x x

42

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zastřešení vs tupu 

(areál  A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov zastřešení vs tupu s  tím že zároveň dojde k 

vytvoření přís třešku pro čekající žáky

4 000 000 2 800 000 2024 2027

x x

43

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zastřešení vs tupu 

(areál  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov zastřešení vs tupu s  tím že zároveň dojde k 

vytvoření přís třešku pro čekající žáky

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x

44

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zastřešení vs tupu 

(areál  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov zastřešení vs tupu s  tím že zároveň dojde k 

vytvoření přís třešku pro čekající žáky

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x

45

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Vybudování 

odpočinkových zón 

(areál  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov vybudování odpočinkových zón, náytek, IT 

vybavení, s tavební úpravy prostor pro odpočinek a  

relaxaci  atd.

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x x

46

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Vybudování 

odpočinkových zón  

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov vybudování odpočinkových zón, náytek, IT 

vybavení, s tavební úpravy prostor pro odpočinek a  

relaxaci  atd.

1 000 000 700 000 2022 2024

x x x x

47

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Vybudování 

odpočinkových zón 

(areál  A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov vybudování odpočinkových zón, náytek, IT 

vybavení, s tavební úpravy prostor pro odpočinek a  

relaxaci  atd. 2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x

48

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Vybudování 

odpočinkových zón 

(areál  B - I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov vybudování odpočinkových zón, náytek, IT 

vybavení, s tavební úpravy prostor pro odpočinek a  

relaxaci  atd. 2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x

49

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Vybudování 

odpočinkových zón 

(areál  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov vybudování odpočinkových zón, náytek, IT 

vybavení, s tavební úpravy prostor pro odpočinek a  

relaxaci  atd. 4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x

50

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Vybudování 

odpočinkových zón 

(areál  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov vybudování odpočinkových zón, náytek, IT 

vybavení, s tavební úpravy prostor pro odpočinek a  

relaxaci  atd. 2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x

51

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

interiérového 

vybavení učeben 

(areál  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov nábytek, vybavení, pomůcky atd.

4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x x x x x

52

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

interiérového 

vybavení učeben  

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov nábytek, vybavení, pomůcky atd.

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x

53

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

interiérového 

vybavení učeben 

(areál  A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov nábytek, vybavení, pomůcky atd.

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x

54

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

interiérového 

vybavení učeben 

(areál  B - I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov nábytek, vybavení, pomůcky atd.

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x

55

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

interiérového 

vybavení učeben 

(areál  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov nábytek, vybavení, pomůcky atd.

1 000 000 700 000 2022 2024

x x

56

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vybavení učeben 

(areál  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI,

6 000 000 4 200 000 2022 2024

x x x x x x x x

57

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vybavení učeben  

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI,

6 000 000 4 200 000 2022 2024

x x x x x x x

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



 
 

 

58

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vybavení učeben 

(areál  A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI,

6 000 000 4 200 000 2022 2024

x x x x x x x

59

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vybavení učeben 

(areál  B - I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI,

6 000 000 4 200 000 2022 2024

x x x x x x x

60

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vybavení učeben 

(areál  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI,

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x x

61

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vybavení učeben 

(areál  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI,

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x

62

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Pumtrack včetně 

přís lušenství a  

mobi l iáře (areál  A - 

I I  s tupeň; areál  B - I  

s tupeň; areál  C; 

areá l  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov puptrackové hřiš tě včetně zázemí a  mobi l iář - 

a l tán a  lavičky (využi tí pro kolo, koloběžku, 

s tateboard, inl ine brus lení)

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x

63

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Workoutové hřiš tě 

včetně přís lušenství 

a  mobi l iáře (areál  

A - I I  s tupeň; areál  

B - I  s tupeň; areál  C; 

areá l  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov workoutové hřiš tě včetně přís lušenství a  

mobi l iáře - venkovní pos i lovna

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x

64

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Volejba lové hřiš tě 

včetně přís lušenství 

(areá l  A - I I  s tupeň; 

areál  B - I  s tupeň; 

areál  C; areá l  - 

tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výstavba beachvolejba lového hřiš tě včetně 

zázemí - areá l  bývalé školní zahrady 

3 000 000 2 100 000 2024 2027

x x x

65

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zázemí na  

pozemcích ZŠ (areál  

A - I I  s tupeň; areál  

B - I  s tupeň; areál  C; 

areá l  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov vybudování zázemí školní zahrady a  úprava školní 

zahrady

2 000 000 1 400 000 2024 2027

x x x x x x

66

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Vybudování 

víceúčelového 

hřiš tě včetně 

zázemí (areál  A - I I  

s tupeň; areál  B - I  

s tupeň; areál  C; 

areá l  - tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výstavba výceúčelového celoročně využívaného 

hřiš tě s  umělou resp. ledovou plochou včetně 

zázemí a  přís lušenství

40 000 000 28 000 000 2022 2024

x x x x x x x

67

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Boxy a  skříně na  

učebnice (areál  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov boxy a  skříně na  učebníce a  obdobný nábytek

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x

68

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Boxy a  skříně na  

učebnice  (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov boxy a  skříně na  učebníce a  obdobný nábytek

1 000 000 700 000 2022 2024

x x x

69

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Boxy a  skříně na  

učebnice (areál  A - 

I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov boxy a  skříně na  učebníce a  obdobný nábytek

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x

70

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Boxy a  skříně na  

učebnice (areál  B - I  

s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov boxy a  skříně na  učebníce a  obdobný nábytek

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x

71

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Boxy a  skříně na  

učebnice (areál  C )

Kra j Vysočina  Pacov Pacov boxy a  skříně na  učebníce a  obdobný nábytek

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x

72

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Boxy a  skříně na  

učebnice (areál  - 

tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov boxy a  skříně na  učebníce a  obdobný nábytek

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x

73

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Šatní skříňky (areál  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov šatní nskříňky a  obdobné vybavení s loužící pro 

potřeby žáků

1 000 000 700 000 2022 2024

x x x x

74

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Šatní skříňky (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov šatní nskříňky a  obdobné vybavení s loužící pro 

potřeby žáků

1 000 000 700 000 2022 2024

x x x

75

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Šatní skříňky (areál  

C)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov šatní nskříňky a  obdobné vybavení s loužící pro 

potřeby žáků

1 000 000 700 000 2022 2024

x x x x

76

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Šatní skříňky  (areá l  - 

tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov šatní nskříňky a  obdobné vybavení s loužící pro 

potřeby žáků

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x

77

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace tříd se 

speciá lní výukou vč. 

bezbariérovosti  

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. Bezbariérové zpřís tupnění - s tavební úpravy 

nebo nákup vybavení zabezpečující bezbariérové 

užívání s taveb 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



 

 
 

 

78

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 ICT vybavení (areá l  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek

8 000 000 5 600 000 2022 2024

x x x x x x x x

79

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 ICT vybavení (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x

80

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 ICT vybavení (areá l  

A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

81

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 ICT vybavení (areá l  

B -  I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x x x x

82

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 ICT vybavení (areá l  

C )

Kraj Vysočina  Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x x x x x

83

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 ICT vybavení (areá l  - 

školní jídelna  )

Kra j Vysočina  Pacov Pacov pořízení ICT vybavení pro IS jídelny 

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x

84

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben výtvarné 

výchovy (areál  A - I I  

s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x

85

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben 

polytechniky (areál  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací, ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x

86

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben 

polytechniky (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x

87

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben 

polytechniky (areál  

A - I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x

88

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben 

polytechniky (areál  

B - I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací, ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x x x

89

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

učeben pracovních 

činností (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x x

90

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

počítačové učebny  

(areá l  - náměstí 

Svobody)

Kraj Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

4 000 000 2 800 000 2024 2027

x x x x x x

91

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

počítačové učebny  

(ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd.

4 000 000 2 800 000 2024 2027

x x x x x

92

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vnitřních prostor, 

zázemí školní 

družiny (areál  C) - 

východ

Kraj Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, UT, nábytek, vybavení 

6 000 000 4 200 000 2024 2027

x x

93

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace 

vnitřních prostor, 

zázemí školní 

družiny (areál  C) - 

západ

Kraj Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, UT, nábytek, vybavení 

6 000 000 4 200 000 2024 2027

x x

94

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Modernizace varny 

a zázemí (ará l  - 

školní jídelna)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení a  

spotřebiče 35 000 000 24 500 000 2024 2027

x x

95

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Osvětlení hřiš tě s  

umělým povrchem a  

dovybavení (areá l  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov výstavba osvětlení a  dovybavení hřiš tě 

pomůckami  

2 000 000 1 400 000 2024 2027

x x x

96

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Rekonstrukce 

objektu na  

pozemku č. 847

Kraj Vysočina  Pacov Pacov kompletní rekonstrukce objektu s távajících 

keramických dílen se vznikem učebny výtvarné 

výchovy, polytechniky, keramiky vč. vybavení 

nýbytkem, pomůckami  a  ICT (zateplení, výplně 

otvorů, omítky, obklady, podlahy, vytápění, rozvody 

ZTI a  EI atd.) 10 000 000 7 000 000 2022 2024

x x x x x x x x

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



 

 
 

 

 

97

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zřízení odborné 

učebny

Kraj Vysočina  Pacov Pacov TV s tudio, nahrávací s tudio, fotoatel ier, výtvarná 

výchova, polytechnika, občanka atd. 

10 000 000 7 000 000 2022 2024

x x x x x x x x

98

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (areá l  A - 

I I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

99

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (areá l  B -  

I  s tupeň)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

100

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (areá l  C)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

101

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (areá l  C) - 

západ 

Kraj Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

102

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (areá l  C) - 

východ

Kraj Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

103

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (areá l  - 

náměstí Svobody)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

104

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (ul ice 

Španovského)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

105

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení (areá l  - 

tělocvična)

Kra j Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x

106

Základní 

škola  

Pacov      

Město 

Pacov

75000474 107721538 600061442 Zajiš tění 

dostupnosti  

internetového 

připojení 

Kra j Vysočina  Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x x x x x x x

107

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Vybavení ICT učebny Kraj Vysočina Pacov Lukavec stolní PC, notebooky, nabíjecí skříň pro notebooky, 

nábytek atd. Nákup žákovských výškově 

nastavi telných židl í do PC učebny.

2 000 000 1 400 000 2023 2027

x x x x x

108

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Rekonstrukce šaten Kra j Vysočina Pacov Lukavec odstranění původních kovových konstrukcí šatny a  

nahrazení samostatnými  šatními  skřínkami  s  

čipem vč. inventáře, osvětlení atd.

1 000 000 700 000 2023 2027

x x x

109

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Zabezpečení budov - 

bezpečnostní 

opatření 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec kamerový systém, čipy, docházkový systém, 

s travovací systém, SW + HW apod.

5 000 000 3 500 000 2023 2027

x x x x x x

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



 

 
 

 

110

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Sedlové úpravy 

s třechy budovy ZŠ 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec vč. s tínících prvků pro venkovní výuku a  aktivi ty 

žáků

500 000 350 000 2023 2027

x x x x x x x

111

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Rekonstrukce 

opěrné zdi  a  

přís tupu ZŠ 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec zpevnění chodníku ke sportoviš ti  a  atriu ZŠ, 

pokládka zámkové dlažby atd.

3 000 000 2 100 000 2023 2027

112

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Rekonstrukce a  

vybavení zázemí 

školní knihovny 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec  

1 000 000 700 000 2023 2027

x x x x

113

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Pořízení 

interaktivních tabul í 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec pořázení interaktivních tabul í do učeben ZŠ vč. 

programů 

1 500 000 1 050 000 2023 2027

x x x x x x x x

114

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Školní autobus  Kra j Vysočina Pacov Lukavec

3 000 000 2 100 000 2023 2027

115

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Rekonstrukce a  

vybavení zázemí 

školní družiny 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec nové dveře, podlahové kri tiny, včetně obnovy 

inventáře družiny, vybavení, osvětlení, akustika , 

interaktivní tabule, notebooky + nabíjecí skříně, 

nábytek 

4 000 000 2 800 000 2023 2027

x x x x

116

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Oprava podlahových 

krytin v kabinetech 

I . s tupně 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec

700 000 490 000 2023 2027

x x x

117

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Výměna zastínění 

oken 

Kraj Vysočina Pacov Lukavec automatické venkovní ža luzie na  dá lkové 

ovládání

2 500 000 1 750 000 2023 2027

x x x x x x x x

118

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Zlepšení akustiky a  

osvětlení ve třídách 

a  prostorách školy 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec akustické podhledy, osvětlení, obklady, nástěnky 

a  jiná  opatření za ji š ťující snížení této emise

4 000 000 2 800 000 2023 2027

x x x x x x x x

119

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Osázení zeleně v 

areálu školy 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec

250 000 175 000 2023 2027

x x x

120

Základní 

škola  a  

Mateřská  

škola  

Lukavec

Městys  

Lukavec

70983780 150014091 650014081 Výměna obložení 

na  s těnách 

tělocvičny 

Kra j Vysočina Pacov Lukavec

500 000 350 000 2023 2027

x

121

Základní 

škola  a  

mateřská  

škola  

Obrataň 

Obec 

Obrataň 

71001271 107721520 600061434 Vybudování 

venkovní učebny 

Vysočina  Pacov Obrataň venkovní učebna pro výuku a  socia l i zační aktivi ty 

vč. vybavení

1 000 000 700 000 2023 2027

x x x x x x x x x

122

Základní 

škola  a  

mateřská  

škola  

Obrataň 

Obec 

Obrataň 

71001271 107721520 600061434 Zřízení venkovní 

relaxační zóny 

Vysočina  Pacov Obrataň vč. venkovního mobi l iáře - trampol ína, lavičky, 

atd. vč. zeleně

1 000 000 700 000 2023 2027

x x x x x x x x x

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace





 

 
 

 

 

 

 

1

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Efektivní systém větrání  - 

VZT 

Kraj Vysočina Pacov Pacov insta lace vzduchotechniky

8 000 000 5 600 000 2024 2027
x x x x

2

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Zlepšení aktustiky ve 

třídách 

Kra j Vysočina Pacov Pacov akustické podhledy, obklady, nástěnky a  jiná  

opatření za ji š ťující snížení této emise
6 000 000 4 200 000 2022 2024

x x x x

3

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Modernizace sociá lního 

zařízení 

Kra j Vysočina Pacov Pacov kompletní rekonstrunkce sociá lního zařízení 

3 000 000 2 100 000 2024 2027

4

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Výměna otopného systému Kraj Vysočina Pacov Pacov výměna otopné soustavy včetně zdroje vytápění, 

ohřevu TUV a  regulace
4 000 000 2 800 000 2024 2027

x x x x

5

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 ICT vybavení Kra j Vysočina Pacov Pacov pořízení ICT vybavení a  pomůcek 

5 000 000 3 500 000 2022 2024
x x x x

6

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Modernizace vnitřních 

prostor

Kraj Vysočina Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 8 000 000 5 600 000 2022 2024
x x x x

7

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Modernizace učeben Kra j Vysočina Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, nábytek, vybavení, pomůcky 

atd. 7 000 000 4 900 000 2022 2024
x x x x

8

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Bezbariérovost Kra j Vysočina Pacov Pacov zřízení výtahu

10 000 000 7 000 000 2024 2027
x x x x

9

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Modernizace vybavení 

učeben 

Kra j Vysočina Pacov Pacov stavební úpravy, omítky, podlahy rozvody 

elektroinsta lací ZTI, zařizovací předměty, nábytek 

a  vybavení 8 000 000 5 600 000 2024 2027
x x x x

10

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Zabezpečení budov - 

bezpečnostní opatření 

Kra j Vysočina Pacov Pacov zabezpečení budov - bezpečností opatření, 

kamerový systém
1 000 000 700 000 2022 2024

x x x x

11

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Zřízení učeben pro orchestr Kra j Vysočina Pacov Pacov zřízení nové vhodné učebny pro orchestr

20 000 000 14 000 000 2024 2027
x x

13

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Nákup učebních pomůcek 

pro hudební obor

Kraj Vysočina Pacov Pacov nákup hudebních nástroků případně renovace a  

vybavení 
3 000 000 2 100 000 2022 2024

x x

14

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Zřízení odborné učebny Kra j Vysočina Pacov Pacov TV studio, nahrávací s tudio, fotoatel ier, výtvarná, 

polytechnická, občanská výchova atd. 
10 000 000 7 000 000 2022 2024

x x x x

15

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Zajiš tění dostupnosti  

internetového připojení 

(ul ice Španovského)

Kraj Vysočina Pacov Pacov

3 000 000 2 100 000 2022 2024
x x x x

16

Základní umělecká 

škola  Pacov, 

Španovského 319

Město Pacov 72088087 Nákup učebních pomůcek 

pro výtvarný obor

Kraj Vysočina Pacov Pacov nákup pomůcek a  vybavení pro výtvarku, keramiku 

atd. 
2 000 000 1 400 000 2022 2024

x x x

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok
stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast




